
 

 

 

 

Návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Ohřevná deska 

     605 x 345 x 40 mm 

 

 

 

 

 

 



 

Vážený zákazníku, 

Před použitím zařízení si pozorně pročtěte tento návod. Předejdete tak nebezpečí poškození 

nesprávným použitím. Zvláštní pozornost věnujte bezpečnostním upozorněním. 

 

Bezpečnostní upozornění 

▪ Nesprávným zacházením se zařízením a nepatřičným použitím může dojít ke zranění uživatele a 

poškození zařízení. 

▪ Zařízení se smí používat pouze k účelu, pro který je určeno a konstruováno. Výrobce 

nezodpovídá za škody způsobené nesprávným zacházením a nepatřičným použitím zařízení. 

▪ Chraňte zařízení a jeho napájecí šňůru před vodou a jinými tekutinami. I když není 

pravděpodobné, že by se zařízení mohlo dostat do vody, pokud se tak stane, okamžitě jej odpojte 

ze sítě. Poté jej nechte zkontrolovat odborným servisem. Nedodržením tohoto návodů mohou 

vzniknou životu nebezpečné situace. 

▪ Nikdy zařízení sami nerozebírejte. 

▪ Pod kryty skříňky zařízení nikdy nic nevkládejte. 

▪ Nesahejte na šňůru a zástrčku mokrýma rukama. 

▪ Pravidelně kontrolujte nepoškozenost šňůry a zástrčky. Pokud dojde k poškození šňůry nebo a 

zástrčky, svěřte opravu odbornému servisu. 

▪ Pokud zařízení upadne nebo se jakkoliv jinak poškodí, nepoužívejte jej. Nechte jej zkontrolovat a 

případně opravit odborným servisem. 

▪ Nikdy zařízení sami neopravujte. Může to být životu nebezpečné. 

▪ Chraňte napájecí šňůru zařízení před ostrými a horkými předměty, a zvláště před ohněm. Při 

odpojování ze sítě vždy držte za zástrčku, netahejte za šňůru. 

▪ Dbejte, aby nemohlo dojít k náhodnému vytažení šňůry (ani prodlužovací) ze zásuvky, a aby o 

šňůru nemohl nikdo zakopnout. 

▪ Toto zařízení je určeno výhradně o ohřívání potravin. 

▪ Zapnuté zařízení mějte vždy pod dohledem. 

▪ Děti nemusí chápat, že nesprávné zacházení s elektrickým zařízením může být nebezpečné. 

 

Proto nikdy nenechávejte děti zařízení používat bez dozoru. 

▪ Když zařízení nepoužíváte a před každým čištěním vytáhněte šňůru ze zásuvky. 

▪ Pozor! Pokud je zástrčka v síťové zásuvce, je zařízení pod proudem. 

▪ Před odpojením zástrčky ze sítě zařízení vypněte. 

▪ Při přemísťování zařízení netahejte za šňůru. 

 

Zvláštní bezpečnostní doporučení 

▪ Nepoužívejte příslušenství, které nebylo dodáno se zařízením. 

▪ Pozor! Chraňte napájecí šňůru zapnutého zařízení před horkými předměty. 

 

Účel 

Ohřívací vitrína je určena zejména k udržování teploty jídla. 

 

Bezpečnostní pokyny 

Zařízení smí být zapojeno výhradně do elektrické sítě s uzemněním a napětím 230 V.  

Nepřetěžujte zařízení. 



Po použití zařízení vypněte a odpojte ze sítě. 

Před čištěním nebo napouštěním vody odpojte zařízení ze sítě. 

Elektrický rozvod musí vyhovovat podmínkám stanoveným platnými předpisy země. 

 

Technické údaje 

220~240 V, 50 Hz 

230 W 

 

Instalace 

Zařízení smí být zapojeno výhradně do elektrické sítě s uzemněním a napětím 230 V. 

 

Použití 

Otočte vypínač do polohy (1). Rozsvítí se oranžová kontrolka.. Regulátorem teploty nastavte 

potřebnou hodnotu. 

 

Po použití 

Otočte vypínač do polohy (0).  Nechte plech zchladnout. 

Očistěte zařízení (podle pokynů k údržbě). 

 

Údržba 

Před čištěním odpojte zařízení ze sítě. Zařízení se nikdy nesmí dostat do vody, ani mycího 

prostředku. 

Vyhřívací plech čistěte vlhkou utěrkou. 

Nepoužívejte agresivní a žíravé čisticí prostředky. 

Maximální měrou dbejte, aby se nemohla k elektrickým součástem zařízení dostat voda. 

 

Závady 

Dojde-li k závadě zařízení, obraťte se na odborný servis. 

 

Záruka 

Na zařízení poskytuje výrobce záruku dva roky ode dne nákupu. Závady, které by ovlivňovaly 

funkčnost zařízení, budou odstraněny opravou nebo výměnou. Podmínkou je, že zařízení se používá 

a udržuje v souladu s návodem a neslouží k jiným účelům. Zákonná práva uživatele zůstávají 

zachována. K uplatnění záruky musí uživatel předložit kupní doklad prokazující kdy a kde bylo 

zařízení koupeno. 

Vzhledem k soustavnému vývoji a zdokonalování výrobků si výrobce vyhrazuje právo na změny 

vlastností výrobku, balení a dokumentace. 

 

Likvidace 

Po skončení životnosti výrobek zlikvidujte v souladu s platnými zákony a předpisy. 

 

 

 


